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Amazing Grace, eller Å nåde stor, er 
en av de mest kjente og flotteste san-
gene vi har. Hvilken fantastisk tekst, 
og hvilket revolusjonerende budskap 
denne sangen formidler.

Den britiske forfatteren av Amazing 
Grace, John Newton, ble født i 1725 
og tjenestegjorde først i marinen før 
han ble skipper på et av de beryktede 
slaveskipene som fraktet slaver fra 
den afrikanske vestkysten.  De som 
kjenner historien vet hvilket frykt-
inngytende scener som utspant seg 
på disse skipene.

Da John Newton i 1748 kom ut i en 
fryktelig storm på Atlanteren som 
gjorde at skipet nesten sank, våknet 
Newton midt på natten idet skipet 
begynte å ta inn vann.

I ren desperasjon begynte han å be 
til Gud om hjelp. Dette var begyn-
nelsen på Newtons omvendelse.  Han 
begynte å lese i Bibelen og før han 
nådde hjem til de britiske øyer, hadde 
han begynt å tro på det grunnleg-
gende i den kristne tro.  Først noen år 
senere opplevde han en sann og dypt 
omvendelse, og skrev den fantastiske 
sangen Amazing Grace.

Newton skrev: Å nåde stor som frel-
ste ET VRAK som meg. John Newton 
fikk et møte med Gud og så med 
nye øyne hva han hadde gjort. Dette 
førte til erkjennelse og omvendelse. 
Samtidig opplevde han Guds nåde og 
tilgivelse. Det er nettopp dette som 
kjennetegner Guds nåde. Den er stor 
nok for alle.

De fleste av oss kjenner oss ikke 
igjen i beskrivelsen ET VRAK. Vi prø-
ver så godt vi kan å være snille, gode 

og ærlige mennesker som ønsker 
andre alt godt. Jeg har hørt mange 
ganger: «Jeg gjør så godt jeg kan, Gud 
kan vel ikke kreve noe mer»

Johannes-evangeliet 3, 15-17 sier:
Hver den som tror på ham, skal ha 
evig liv. For så høyt har Gud elsket 
verden at han ga sin Sønn, den 
eneste, for at hver den som tror på 
ham, ikke skal gå fortapt, men ha 
evig liv.

Gud sendte ikke sin Sønn til verden 
for å dømme verden, men for at ver-
den skulle bli frelst ved ham.

Ønsker alle Guds fred og velsignelse!
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Facebook Nes Kirke  
Web www.neskirke.no 

Åpningstider  
Mandag, tirsdag og torsdag kl 9–15 

Fungerende fellesrådsleder  
Tom Henning Landsrud
mobil: 915 50 914
thlandsrud@outlook.com

Sokneprest 
Sven Giljebrekke
mobil: 934 08 065
asusvivo123@hotmail.com 

Kirkeverge  
Audun Aasheim 
tlf: 32 06 85 10 
mobil: 905 54 781  
audun.aasheim@nesbyen.kommune.no 

Trosopplærer  
Ledig stilling 
Kontakt kirkekontoret ved spørsmål

Sekretær  
Ann-Mari Syversen Aasheim  
tlf: 32 06 85 10  
mobil: 918 77 954  
ann-mari.syversen.aasheim@ 
nesbyen.kommune.no

Kantor  
Peter Rødel  
mobil: 401 08 339  
kape10@hotmail.no 

Kirketjener 
Geir Halland  
mobil: 917 97 147  

Konfirmanter i Nes 1970 og 1971

Jubileet for 50-årskonfirmantene fra 1970 ble markert i Nes kirke søndag 29. mai. De fremmøtte var (pikenavn i parentes):

Første rekke fra v: Britt Irene (Bidne) Thune, Kristin Prestbakken, Anne Grøtt 
Lauvvang, Sandra Haukenes, Astrid (Dokken) Henrud, Mette Haraldset, Signe 
(Smette) Gjernes, Elaine Mae Sevre. Andre rekke fra v: Bjørg Renslo Andersen, 

Helge Ålien, Ola Åmellem, Tor Dalevold, Geir Kåre Øen, Gudbrand Tandberg, 
Harald Grøtt. Tredje rekke fra v: Ole Haug, Ivar Sundsdal, Steinar Tangen, Sigve 
Aasen, Birger Øen, Arne Nestegård, Terje Sundsdal, Terje Søgnen

Jubileet for 50-årskonfirmantene fra 1971 ble markert i Nes kirke søndag 14. august. De fremmøtte var (pikenavn i parentes):

Første rekke fra v: Jenny Barbro (Lerskallen) Levorsen, Torill (Skaret) Tollefsen, 
Aud Ingeborg (Rodegård) Sandbekk, Gunvor Børtnes, Ann Spildrejorde, Sigrid 
Berit Dypedokk, Haldis Haraldseth Bringo. Andre og tredje rekke fra v: Inger Dina 
(Holmestuen) Holum, Åse Høva Bøhler, Eva (Ryvang) Gullingsrud, Anne-Kari 
Hjallen (bak), Gro (Adolfsen) Åkredalen, (foran), Grete Åmellem Ringstad (foran), 

Inger Margrethe Berg (bak), Anne-Grethe (Husemoen) Mykkeltveit, Wally 
(Vestheim) Møllerplass, Signe Marie Nordhagen Øvrehus, Anne Sissel Livgård. 
Fjerde og femte rekke fra v: Helge Bjørnsen Holm, Trygve Anker Kleiven, Øyvind 
Erling Brabant, Jørgen Knut Syversen, Ola Klype, Tom Henning Landsrud, Odd 
Gunnar Eidal, Olav Sverre Olsen.

På grunn av to år med pandemi måtte flere jubileum for 50-årskonfirmanter utsettes. Dermed har vi i 2022 hatt jubileum for de som ble konfirmert  
i 1970 og 1971. De som ble konfirmert i 1972 vil markere dette til våren, og de som ble konfirmert i 1973 er 50-årskonfirmanter til høsten som vanlig.

Illustrasjonsfoto: U
nsplash.com

Amazing grace er salme 342 i Norsk 
Salmebok, og heter der Å nåde 
underfull og stor. De to første og de 
to siste versene lyder som følger:

Å nåde underfull og stor
som fann meg i mi synd!
So arm var eg, men ved Guds ord 
eg ser, som før var blind

Guds nåde tok den angsten bort
som synda hadde skapt
Kor det var sælt, kor det var stort
for meg som var fortapt!

Når hjartet slår sitt siste slag
og livet er forbi
då ventar meg den nye dag
der eg er glad og fri

Om tusen år der frå oss renn
i lovsang sæl og still
me like mange år har enn
som då vår song tok til!
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Det er så fint å se foreldre/foresatte komme med barna til dåp. Det er en 
stor og minnerik dag i familien og for menigheten. Siste året har det spesi-
elt vært mange dåpsbarn pga forskyvninger under koronaepidemien.

TEKST OG FOTO: GERD ELI BERGE

I dåpsliturgien blir vi minnet om 
hvor vennlig Jesus tar imot barna. 
Og vi som menighet sammen med 
foreldre og faddere får del i en stor 
og flott oppgave og et hellig ansvar: 
Sammen med vår menighet og hele 
kirken får dere del i et hellig ansvar: 
Å vise omsorg for dem, be for dem, 
lære dem selv å be og hjelpe dem 
til å bruke Guds ord og delta i den 
hellige nattverd, så de kan leve og 
vokse i den kristne tro.

Den norske kirke bruker store res-
surser til å følge opp dette gjennom 
kirkens trosopplæring med ansatte 
som kateketer, trosopplærere og 
menighetspedagoger. I Nes menig-
het mangler vi dessverre ansatte på 
dette fagfeltet. Vi har en ledig 50 % 
stilling. Tips oss gjerne om dere vet 
om noen aktuelle.

Så langt mulig prøver vi likevel sammen 
med de ansatte å gjennomføre noen av 
tiltakene i trosopplæringsplanen. I vår-
halvåret var det familiegudstjeneste der 
6-åringer var spesielt invitert, gårdbe-
søk for første trinn, tårnagentsamling 
for 2. og 3. trinn og trosopplæring i 
naturen for 6. trinn. 

Velkommen som konfirmant  
i Den norske kirke!

Hva vil det si å være  
konfirmant i kirken?
Alle ungdommer er velkomne som 
konfirmanter i kirken! Både du som 
tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke 
har tenkt på sånt før eller er nysgjer-
rig er velkommen som konfirmant. 
I konfirmasjonstiden får du mulig-
heten til å utforske mange viktige 
spørsmål sammen med andre. Som 
konfirmant får du mange nye opple-
velser og du får lære mer om Gud og 
deg selv. Menigheten gjør sitt aller 
beste for at du skal få en god konfir-
masjonstid. Som konfirmant i kirken 
blir du en del av et åpent fellesskap 
hvor det er rom for vanskelige eksis-
tensielle spørsmål og hverdagslige 
situasjoner og mye lek og moro.

Hva skal vi gjøre  
i løpet av konfirmant-året?
Fra september til mai arrangeres det 
lokale samlinger med spennende 
tema om alt fra våre egne fordom-
mer til religion og tro, kirken som 
fellesskap, livets ulike faser, og hvem 
er jeg, for å nevne noe. Disse Tema-
samlingene vil arrangeres i kirken 
ca. to ganger i måneden, og inne-
holde matservering, spill og leker, 
og spennende diskusjoner. 

I tillegg til tema-samlingene, blir 
det arrangert Leirer både regionalt 
og nasjonalt der konfirmantene får 

dra på konserter, og delta på mange 
ulike aktiviteter, og være en del av et 
større felleskap sammen med andre 
ungdommer på samme alder.

Som konfirmant i kirken er det lagt 
opp til at dere skal delta på noen 
Gudstjenester i løpet av konfirma-
sjonstiden. Noen obligatoriske, og 
noen du kan velge selv. Dette er fordi 
vi ønsker å gi konfirmantene kunn-
skap om hva gudstjenesten kan være. 

Som en del av det obligatoriske gudstje-
neste-opplegget skal alle konfirmantene 
på Nesbyen gjennomføre minimum én 
Ministrant-tjeneste. Det vil si: En guds-
tjeneste der konfirmantene er med 
og hjelper til i forkant, og underveis 
i gudstjenesten med praktiske oppga-
ver. Gjennom ministrant-tjenesten får 
konfirmantene erfaringer og kjenn-
skap til kristen praksis, og kunnskap 
om hvorfor og hvordan (noen) kristne 
praktiserer sin tro i kirken.

Vi i Nes kirke ønsker alle konfirmanter 
hjertelig velkommen til en innholds-
rik og spennende konfirmasjonstid! 

Vetle Styve Sæbø, konfirmantprest

Nye prostiprester 
i Hallingdal

I tillegg til de ordinære soknepres-
tene i Hallingdal er det to stillinger 
som prostiprest, som gjør tjeneste 
der det er behov.

Vetle Styve Sæbø (27) er godt kjent 
i Nes menighet allerede, i og med 
at han har hatt de to siste konfir-
mantkullene og ellers gjort en del 
tjeneste, spesielt på gravferd. Han 
var inne i et engasjement mens 
han gjorde ferdig prestestudiet, og 
ble 19. juni ordinert som prest i Flå 
menighet. Han vil dele sin arbeids-
hverdag med 50 % som sokneprest 
i Flå og 50 % som prostiprest, spe-
sielt i nedre Hallingdal. Han vil også 
ha konfirmantundervisningen for 
2023- kullet.

Ingrid FInsådal Bakke (32) går inn 
i full stilling som prostiprest etter 
Arne Jensen, som ble pensjonist 
i fjor. Hun er prestedatter fra 
Nissedal i Telemark, og kommer fra 
stillingen som sokneprest i Kilsfjord 
og Dalsfjord sokn i Volda. Hun vil ha 
kontorplass i Ål, men ellers gjøre 
tjeneste der det er behov i prostiet. I 
Nes var to begravelser i august hen-
nes første møte med menigheten.

Vi ønsker begge to lykke til med det 
viktige arbeidet for menighetene i 
Hallingdal.

Til deg som fyller 80 eller 90 år i år
Nes menighetsråd vil invitere dere som 
er født i 1932 og 1942 til gudstjenesten i 
Nes kirke søndag 2. oktober kl. 11.00.

Sven Giljebrekke forretter gudstje-
nesten og organist Peter Rødel gir 
oss vakker orgelmusikk. Takkofferet 
går til menighetens misjonsprosjekt i 
Thailand.

Det blir kirkekaffe og tid til å snakke 
sammen. Kanskje noen av dere kan 
formidle litt minner fra konfirmantåret 
eller noe annet. Dere som er født i 1932 

og vokste opp i Nes, gikk for presten 
Salmund Djuvik, og dere som kom 10 
år etter, hadde Markvard Zarbell- Engh 
som konfirmantprest. To svært ulike 
personer.
Men det er mange av dere som har flyt-
tet til Nesbyen i voksen alder – alle er 
hjertelig velkomne!

Er det noen som trenger skyss til kir-
ken denne dagen, så ta kontakt med 
Ingebjørg Valdresbråten på tlf 906 20 
234 innen fredag 30. september.

Del i et hellig ansvar

Stor samling tårnagenter klar for spennende oppgaver sammen med sokneprest Sven Giljebrekke i Nes kirke 25. mai. (Foto: Audun Aasheim)

Trosopplæring i naturen for 6. trinn:  
Fra v. Henrik Andreas Øye Sekse, Ådne Indbjør 
Mathismoen og David Jekteberg Lie.  
Gjemt bak: Thea Mathilde Hesla-Bergheim.

Peter Haugo Roen i sauefjøset under 
gårdsbesøk for 1. trinn i vår.

Og nå inviterer vi til familieguds-
tjeneste i Nes kirke søndag 18. sep-
tember kl. 11.00, med et spesielt 
velkommen til 4 - og 6-åringene 
(barn født i 2016 og 2018). Der skal 
de få 4- og 6-årsboka. Håper mange 
har anledning til å komme! Ta med 
familien og faddere. Denne søn-
dagen feirer vi også Høsttakkefest 
og noe av årets avling får vi smake 
på kirkekaffen umiddelbart etter 
gudstjenesten.
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AKTUELT

Søndag 11. september  
(14. s i treenighetstiden)
Tekst: Matt 19, 27-30
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Sven Giljebrekke
	� Ofring til menighets

arbeidet/barn og unge

Søndag 18. september  
(15. s i treenighetstiden)
Tekst: Joh 15, 9-12 
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Sven Giljebrekke
	 4- og 6-årsbok
	 Kirkekaffe
	� Ofring til menighets

arbeidet barn/unge

Søndag 2. oktober  
(17. s i treenighetstiden)
Tekst: Mark 5, 35-43
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Sven Giljebrekke
	� 80- og 90-åringer invite-

res særskilt
	 Kirkekaffe
	� Ofring til menighetens 

misjonsprosjekt

Søndag 16. oktober  
(19. s i treenighetstiden)
Tekst: Luk 9, 57-62
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Konfirmantpresentasjon
	� Ofring til 

konfirmantarbeidet

Søndag 6. november 
(Allehelgensdag)
Tekst: Luk 6, 20-23
Kl. 11:00	 Nes kirke
	� Ofring til menighets

arbeidet, diakonalt 
arbeid

Søndag 13. november  
(23. s i treenighetstiden)
Tekst: Matt 24, 35-44
Kl. 11:00	 Nes kirke
	� Ofring til 

menighetsbladet

Søndag 27. november  
(1. s i adventstiden)
Tekst: Matt 21, 1-11
Kl. 17:00	 Nes kirke
	 Lysmesse
	 Gløgg og pepperkaker
	� Ofring til konfirmant

arbeidet	

Søndag 4. desember  
(2. s i adventstiden)
Tekst: Joh 14, 1-4
Kl. 17:00	 Nes kirke
	 Julekonsert
		
Søndag 11. desember  
(3. s i adventstiden)
Tekst: Matt 11, 2-11
Kl. 11:00	 Nes kirke
	� Ofring til 

menighetsarbeidet

I julen blir det lagt opp til samme 
gudstjenesteordning som før 
korona, med gudstjeneste i Nes 
fjellkirke og to gudstjenester i Nes 
kirke julaften, Nes kirke første 
juledag og fjellkirken nyttårsaf-
ten. Mer om dette i neste blad.

Gudstjenester i Nes

Museumsbutikken, norsk design 
Åpen hverdager kl 9-15

Vi leier ut Tandbergbygget 
og Høvahuset 

www.hallingdal-museum.no
Følg oss på Facebook

Tlf 32 07 14 85

3540 Nesbyen
Mob. Ole C. Haug: 900 39 843  

Vakttelefon 951 56 361

Din lokale megler
Telefon 3207 2900

Bruk en eiendomsmegler
folk stoler på

Nesbyen
Mob: 915 07 583

post@skuesparebank.no
skuesparebank.no

DØPTE 

29.05.22
Wilma Levorsen Syversrud
Noah Tåjet Lislegård

05.06.22
Ada Tragethon Nygaard

02.07.22
Bastian Johansen-Garnås

03.07.22
Gustav Veslegard

14.08.22
Villemo Konstance Eivindsdatter 
Dessarud
Lyon Gabriel Tan Åberge

DØDE 

MAI
Ivar Venedokken (1946)

JUNI
Thor Ellingsen (1950)

JULI
Jorunn Marie Hovda (1947)
Ingrid Turid Stornes (1930)
Kåre Olav Østenfor (1936)
Oline Haraldseth (1920)

AUGUST
Lina Bråten (1931)
Agnes Kjellesvik Aasen (1939)
Nils Trygve Børdalen (1946)
Ingeborg Venedokken (1924)
Torbjørn Skailand (1930)

Kro • Motell
Catering Selskapslokaler
Bromma, 3540 Nesbyen

Tlf 3206 7340 • norkro.no

Tlf. 320 77 551
Epost: post@golbb.no

Besøksadresse:  
Jordeshagen 7, 3540 Nesbyen

Vi bidrar til en  
verdig begravelse.

Neste  
menighetsblad

Årets siste menighetsblad 
kommer som vanlig ut  

ca 1. desember. 

Hvis noen vil bidra med 
stoff til neste nummer, så 
send dette til kirkekonto-

ret innen 1. november.

Allehelgensdag i Nes kirke
TEKST SVEN GILJEBREKKE, FOTO AUDUN AASHEIM

Den første søndagen i november kal-
ler vi «Allehelgens-dag».  Det er en 
gammel tradisjon, som opprinnelig 
var en dag kirken minnes personer 
som på en særlig måte har lyst som 
mennesker om Guds kjærlighet. Vi 
kaller disse «helgener».  I vår tra-
disjon og særlig de senere år har 
allehelgenssøndagen blitt en dag 
for å minnes våre kjære som har 
gått bort. Alle som har mistet nære 
det siste året får en særlig invita-
sjon. Navnene til de som har gått 
bort blir lest opp, og lys tent for hver 
av dem. Dette kan for mange være 
en fin og meningsfull samling der 

vi er i et større fellesskap og deler 
sorgen, savnet og håpet. Mange som 
ikke får denne særlige invitasjonen 
kommer også til kirken, de fleste 
av oss bærer opplevelser av savn og 
tap, og kan oppleve det meningsfullt 
å samles til en slik minne-gudstje-
neste.  Så velkommen til alle søndag 
6. november kl 11.00 i Nes kirke!

Invitasjon sendes av praktiske årsa-
ker til den som sto som ansvarlig 
for begravelsen, vi ber om at disse 
informerer videre.

Kåre Sørum  
til minne

Kåre Sørum døde 12. juli, 77 år 
gammel. Kåre Sørum var for 
mange kjent som kunnskapsrik 
og engasjert lærer på Hallingdal 
Gymnas, senere Gol videregå-
ende skole. Han var en engasjert 
samfunnsdebattant, og med sin 
gode penn hadde han mange gode 
og underfundige innlegg i Dagens 
Ytring i Hallingdølen gjennom 
flere år. 

Som pensjonist fikk han mulighet 
til å praktisere som organist i kir-
ker over hele Hallingdal. Her i Nes 
var han vikarorganist i nesten 20 
år, og var alltid lett å spørre. Han 
hadde sitt siste oppdrag i Nes 25. 
mai, og hadde allerede takket ja til 
flere oppdrag utover høsten, men 
slik skulle det altså ikke bli.

Vi lyser fred over Kåre Sørums 
minne

Andakter på Elverhøy

Etter to år med store begrensninger bl.a. i samlinger 
til andakt på Elverhøy, har det vært fint at vi det siste 
halvåret har kunnet få til faste andakter igjen. Ca 
hver 14. dag blir det tre samlinger på ulike avdelinger 
med sang og andakt. Det er presten som har hoved-
ansvar for samlingene. I tillegg er også vår organist 
Peter med de gangene han har mulighet. Som vikarp-
rest her i Nesbyen det siste halvåret har det vært 
flott å merke hvordan mange av de eldre verdsetter 
at dette tilbudet igjen er der for de som ikke så lett 
kommer seg til kirken eller til andre samlinger.

Sven Giljebrekke

VIGDE

25.06.22
Elisabeth Åkerlund og Ragnvald Eidal
Mari Elisabeth Løkken og  
Joakim Pedersen

02.07.22
Malene Johansen og  
Daniel Røine Garnås

13.07.22
Aneta Macejakova og Tomas Løkken

Foto: H
allingdølen
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I N F O R M A S J O N  til alle husstander i Nes

|    V EG Å RS HEI  I  AG D ER   |

En annerledes kirkegård
Menighetsbladet bringer fra tid til 
annen omtale av kirkegårder landet 
og verden rundt. De aller fleste har et 
forhold til kirkegården, og tilbakemel-
dingene er at dette er interessant stoff.
Den norske kirke (Dnk) forvalter de 
offentlige gravplassene i hele landet, 
unntatt i fem kommuner der kommu-
nen har tilsvarende ansvar. I tillegg 
kommer en del private gravsteder og et 
lite antall kirkegårder som er etablert 
av andre trossamfunn. I alt dreier det 
seg om ca 25 anlegg, hvorav de fleste er 
nokså gamle, og en del er ute av bruk.

En av disse kirkegårdene ligger i 
Vegårshei i Agder. Vegårshei med ca 2 
100 innbyggere er «innlandskommu-
nen» til Tvedestrand, og dette er fak-
tisk den kommunen i landet der størst 
andel av befolkningen står utenfor Dnk. 
Guds menighet på Vegårshei har ca 1 
000 medlemmer og ble dannet i 1889 
som et resultat av skepsis mot en «til-
stivnet» statskirke og dens presteskap. 
Menigheten har også et avvikende dåps-
syn i forhold til Dnk, men praktiserer 

barnedåp.  I dag er det et godt forhold 
mellom Dnk og Guds menighet. 

På Rausandmoen, nokså langt fra kom-
munesenteret, i et svært grisgrendt 
strøk og nord for en stor fjord, ligger 
menighetens kirkegård. Denne ble 
anlagt i 1903 i ytterkant av et gårdstun, 
vakkert plassert i en furulund med 
størrelse 0.6 da. Skulle denne vært i 
Nes, ville den ligget i Liemarka eller 
på Fekjan for å anskueliggjøre belig-
genheten. Forklaringen er naturlig 
nok: Mange i området soknet til Guds 
menighet, og området var tidligere uten 
veiforbindelse med resten av bygda 
som hadde sine egne kirkegårder. 

Kirkegården eies av Guds menighet, 
og stelles av menighetens medlem-
mer på dugnad. Kirkegården er åpen 
også for medlemmer av Dnk, og det er 
kirkekontoret lokalt som da står for 
gravferden.

Kilde: Heftet «Trossamfunnsgravplasser», utgitt 
av Norsk forening for gravplasskultur 

Foto øverst: Guds menighets kirkegård på 
Rausandmoen i Vegårshei

Over: En kirkegård inneholder mye histo-
rie. Ved første øyekast ser man kanskje 
ikke at det er oppført felles dødsdato for 
de fire på gravminnet. Disse døde i en 
tragisk husbrann i ett av husene nær 
Rausandmoen kirkegård.

Til venstre: En annen kirkegård i utkanten 
av Vegårshei ligger på Espelandsmyr, ca 
en mil fra kommunesenteret der Vegårshei 
kirke ligger. Denne tilhører Dnk, og er en 
svært velstelt kirkegård med noen ganske 
store gravminner (til venstre i bildet) og et 
flott klokketårn. På forsiden av bladet ser 
vi det aller høyeste gravminnet, som må 
være ca 4 meter høyt. Dette er altså ikke 
en bauta, men et «vanlig» gravminne.


